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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 15/09/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 142
Mejor tiempo del evento 01:41.769
Media del dia 01:54.927
Pilotos en grupo prueba 142
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.769
Tiempo medio grupo prueba 01:54.927




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P79656 prueba 01:41.769 [ 01:41.769 | 00:00.000 | 00:13.158 | 00:00.000 | 00:13.158 | 25
DANESI prueba 01:43.118 [ 00:01.348 | 00:01.348 | 00:11.809 | 00:01.348 | 00:11.809 | 29
P79641 prueba 01:43.264 [ 00:00.145| 00:01.494 | 00:11.663 | 00:01.494 | 00:11.663 | 32
BYPEKE prueba 01:43.864 [ 00:00.600 | 00:02.094] 00:11.063 | 00:02.094 | 00:11.063 | 41
P79642 prueba 01:44.963 | 00:01.099 | 00:03.194 | 00:09.963 | 00:03.194 | 00:09.963 | 46
P79644 prueba 01:45.035 [ 00:00.071 | 00:03.265] 00:09.892 | 00:03.265 | 00:09.892| 74
P79649 prueba 01:45.349 [ 00:00.313 | 00:03.579 | 00:09.578 | 00:03.579 | 00:09.578| 24
P79610 prueba 01:45.745 [ 00:00.396 | 00:03.976 | 00:09.181 | 00:03.976 | 00:09.181 36
P79634 prueba 01:45.842 [ 00:00.096 | 00:04.073 | 00:09.084 | 00:04.073 | 00:09.084| 41
MOTOSREFUGI prueba 01:46.616 [ 00:00.773 | 00:04.846 | 00:08.311 | 00:04.846 | 00:08.311 70
Sozo prueba 01:46.728 [ 00:00.112 | 00:04.959 | 00:08.198 | 00:04.959 | 00:08.198| 34
P79663 prueba 01:47.057 [ 00:00.328 | 00:05.288 | 00:07.869 | 00:05.288 | 00:07.869 | 27
P79669 prueba 01:47.209 [ 00:00.151 | 00:05.440| 00:07.718| 00:05.440 | 00:07.718 | 35
BYGRANDE prueba 01:47.221 [ 00:00.011 | 00:05.451| 00:07.706 | 00:05.451 | 00:07.706 | 45
P79636 prueba 01:47.338 [ 00:00.117 | 00:05.569 | 00:07.588 | 00:05.569 | 00:07.588| 44
P79639 prueba 01:47.512 00:00.173 | 00:05.742 | 00:07.415| 00:05.742 | 00:07.415| 36
P79605 prueba 01:47.893 [ 00:00.381 | 00:06.124 | 00:07.033 | 00:06.124 | 00:07.033 | 29
BUSOM prueba 01:47.940 [ 00:00.046 | 00:06.170 | 00:06.987 | 00:06.170 | 00:06.987| 23
GRAU prueba 01:47.996 [ 00:00.056 | 00:06.227 | 00:06.930| 00:06.227 | 00:06.930 | 36
P79666 prueba 01:48.247 00:00.250 | 00:06.477 | 00:06.680 | 00:06.477 | 00:06.680 | 27
P79616 prueba 01:48.406 [ 00:00.159 | 00:06.636 | 00:06.521 | 00:06.636 | 00:06.521 29
P79667 prueba 01:48.516 [ 00:00.110| 00:06.747 | 00:06.410| 00:06.747 | 00:06.410| 59
P79631 prueba 01:48.656 [ 00:00.140 | 00:06.887 | 00:06.270 | 00:06.887 | 00:06.270 | 28
P79662 prueba 01:48.685 [ 00:00.028 | 00:06.915| 00:06.242 | 00:06.915 | 00:06.242 | 32
P79624 prueba 01:48.778 [ 00:00.093 | 00:07.009 | 00:06.148 | 00:07.009 | 00:06.148| 20
P79611 prueba 01:48.973 [ 00:00.194 | 00:07.203 | 00:05.954| 00:07.203 | 00:05.954 | 38
P79633 prueba 01:49.227 [ 00:00.254 | 00:07.457 | 00:05.700 | 00:07.457| 00:05.700| 34
Dudu prueba 01:49.864 [ 00:00.636 | 00:08.094 | 00:05.063 | 00:08.094 | 00:05.063 12
P79673 prueba 01:49.959 [ 00:00.095 | 00:08.189 | 00:04.968 | 00:08.189 | 00:04.968 | 36
P79679 prueba 01:50.489 [ 00:00.530 | 00:08.720| 00:04.437 | 00:08.720 | 00:04.437| 28
P79678 prueba 01:50.758 [ 00:00.268 | 00:08.989 | 00:04.168 | 00:08.989 | 00:04.168| 41
P79647 prueba 01:51.179 00:00.421 | 00:09.410] 00:03.747 | 00:09.410 | 00:03.747| 20
P79637 prueba 01:51.306 [ 00:00.127 | 00:09.537 | 00:03.620 | 00:09.537 | 00:03.620 | 35
P79613 prueba 01:51.883 [ 00:00.576 | 00:10.114 | 00:03.043 | 00:10.114| 00:03.043| 40
P79628 prueba 01:52.466 [ 00:00.583 | 00:10.697 | 00:02.460 | 00:10.697 | 00:02.460 | 46
P79640 prueba 01:52.606 [ 00:00.139 | 00:10.836| 00:02.321 | 00:10.836 | 00:02.321 37
P79645 prueba 01:52.867 [ 00:00.261 | 00:11.098 | 00:02.059 | 00:11.098 | 00:02.059 | 45
P79609 prueba 01:52.936 [ 00:00.069 | 00:11.167 | 00:01.990| 00:11.167 | 00:01.990 | 45
P79657 prueba 01:53.136 [ 00:00.200 | 00:11.367 | 00:01.790| 00:11.367 | 00:01.790 | 23
P79614 prueba 01:53.376 [ 00:00.240 | 00:11.607 | 00:01.550| 00:11.607 | 00:01.550 | 38
P79680 prueba 01:53.804 [ 00:00.427 | 00:12.034 | 00:01.123 | 00:12.034 | 00:01.123 17
P79661 prueba 01:54.122 [ 00:00.318 | 00:12.353 | 00:00.804 | 00:12.353 | 00:00.804| 24
P79676 prueba 01:54.228 [ 00:00.105 | 00:12.458 | 00:00.699 | 00:12.458 | 00:00.699 | 36
P79652 prueba 01:54.398 [ 00:00.169 | 00:12.628 | 00:00.529 | 00:12.628 | 00:00.529| 40
P79664 prueba 01:54.547 [ 00:00.149 | 00:12.778 | 00:00.379 | 00:12.778 | 00:00.379 | 31
P79654 prueba 01:55.006 [ 00:00.458 | 00:13.236| 00:00.078 | 00:13.236| 00:00.078| 44
P79658 prueba 01:55.112 [ 00:00.105 | 00:13.342 | 00:00.184 | 00:13.342 | 00:00.184| 25
P79629 prueba 01:55.206 [ 00:00.094 | 00:13.437 | 00:00.279 | 00:13.437| 00:00.279| 34
P79619 prueba 01:55.265 [ 00:00.059 | 00:13.496 | 00:00.338 | 00:13.496 | 00:00.338 | 36
P79635 prueba 01:55.323 [ 00:00.057 | 00:13.554 | 00:00.396 | 00:13.554| 00:00.396| 34
P79648 prueba 01:55.590 [ 00:00.266 | 00:13.820 | 00:00.662 | 00:13.820| 00:00.662 16
P79653 prueba 01:55.597 [ 00:00.007 | 00:13.828 | 00:00.670 | 00:13.828 | 00:00.670 | 44
P79643 prueba 01:55.856 [ 00:00.259 | 00:14.087 | 00:00.929 | 00:14.087 | 00:00.929 | 40
P79665 prueba 01:56.344 [ 00:00.488 | 00:14.575| 00:01.417 | 00:14.575| 00:01.417| 35
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P79670 prueba 01:56.560 [ 00:00.216 | 00:14.791 | 00:01.633 | 00:14.791 | 00:01.633 36
P79623 prueba 01:57.144 | 00:00.584 | 00:15.375] 00:02.217 | 00:15.375| 00:02.217| 27
P79608 prueba 01:57.204 | 00:00.059| 00:15.435] 00:02.277 | 00:15.435| 00:02.277| 29
P79655 prueba 01:57.540 [ 00:00.336 | 00:15.771] 00:02.613 | 00:15.771 | 00:02.613 36
P79660 prueba 01:58.180 [ 00:00.640 | 00:16.411| 00:03.253 | 00:16.411 | 00:03.253 23
P79606 prueba 01:58.336 | 00:00.155] 00:16.566| 00:03.408 | 00:16.566 | 00:03.408 | 43
P79677 prueba 01:58.852 | 00:00.516| 00:17.082| 00:03.924 | 00:17.082 | 00:03.924 7
P79650 prueba 01:59.056 [ 00:00.203 | 00:17.286 | 00:04.128 | 00:17.286 | 00:04.128 | 42
P79615 prueba 01:59.650 [ 00:00.594 | 00:17.880| 00:04.722 | 00:17.880 | 00:04.722| 28
P79620 prueba 01:59.738 | 00:00.088 | 00:17.969 | 00:04.811 | 00:17.969 | 00:04.811 37
P79646 prueba 02:00.047 [ 00:00.308 | 00:18.277| 00:05.119 | 00:18.277| 00:05.119| 47
P79632 prueba 02:00.222 | 00:00.175] 00:18.452| 00:05.294 | 00:18.452 | 00:05.294| 36
P79651 prueba 02:01.016 [ 00:00.794 | 00:19.247 | 00:06.088 | 00:19.247 [ 00:06.088 | 39
P79625 prueba 02:02.272 | 00:01.256 | 00:20.503 | 00:07.345| 00:20.503 [ 00:07.345 36
P79630 prueba 02:03.480 [ 00:01.208 | 00:21.711 | 00:08.553 | 00:21.711 | 00:08.553 | 40
P79672 prueba 02:03.806 [ 00:00.325| 00:22.036 | 00:08.878 | 00:22.036 | 00:08.878 9
P79674 prueba 02:04.517( 00:00.711 | 00:22.747 | 00:09.589 | 00:22.747{ 00:09.589| 39
P79659 prueba 02:05.942 [ 00:01.424 | 00:24.172| 00:11.014 | 00:24.172| 00:11.014| 29
P79617 prueba 02:06.509 [ 00:00.567 | 00:24.739 | 00:11.581 | 00:24.739 [ 00:11.581 44
P79618 prueba 02:07.734 [ 00:01.224 | 00:25.964 | 00:12.806 | 00:25.964 | 00:12.806| 40
P79675 prueba 02:14.342 | 00:06.608 | 00:32.573 | 00:19.415| 00:32.573 | 00:19.415 6
P79638 prueba 02:23.243 | 00:08.901 | 00:41.474| 00:28.316 | 00:41.474| 00:28.316| 23
P79626 prueba 02:24.736 | 00:01.493 | 00:42.967| 00:29.809 | 00:42.967 | 00:29.809| 32
P79602 prueba 02:27.672 | 00:02.936 | 00:45.903 | 00:32.745| 00:45.903 | 00:32.745 30
P79627 prueba 02:27.775| 00:00.102 | 00:46.005] 00:32.847 | 00:46.005 | 00:32.847| 22
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